ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июня 2023 г.
	№
	50/210

О графике работы Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района четвертого созыва в июне – сентябре 2023 года

На основании статьи 29  Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 года N 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 мая 2022 г. № 10/96 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Республики Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить график работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района четвертого созыва по Виловатовскому многомандатному избирательному округу № 1 в июне – сентябре 2023 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района четвертого созыва по Виловатовскому многомандатному избирательному округу № 1.
3.  Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

Е.В. Смелов

	Секретарь
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

И.А. Салдаева

Приложение
к постановлению
Горномарийской районной территориальной
избирательной комиссии
от 16 июня 2023 г. № 50/210

ГРАФИК
работы Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района четвертого созыва
в июне – сентябре 2023 года

	Наименование избирательной комиссии
	Время работы

	Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
	Июнь

	– в рабочие дни:
с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин
– в выходные дни:
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

	Июль

	– в рабочие дни:
с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин
– в выходные дни:
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
16 июля:
С 14 час. 00 мин до 18 час. 00 мин.
20 июля:
С 14 час. 00 мин до 18 час. 00 мин.
24 июля:
С 14 час. 00 мин до 18 час. 00 мин.

	Август

	с 1 по 22 августа
– в рабочие дни:
с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин
– в выходные дни:
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
с 23 августа
– в рабочие дни:
с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин
– в выходные дни:
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин

	Сентябрь

	1 сентября:
с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин
2 сентября:
с 08 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
3 сентября:
с 06 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин.
4 сентября:
с 00 час. 00 мин. до 06 час. 00 мин

	Участковые избирательные комиссии избирательных участков № 185 -190
	Август

	с 23 августа
– в рабочие дни:
с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин
– в выходные дни:
с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин

	Сентябрь

	1 сентября:
с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин
2 сентября:
с 08 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
3 сентября:
с 06 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин.
4 сентября:
с 00 час. 00 мин. до 06 час. 00 мин.